
 

 283 

入 札 日 平成 29 年 2 月 1 日 

工 事 名 鮎川寺前住宅解体工事 

工 事 名 石巻市鮎川浜寺前１２番 

工 事 種 別 建築Ｃ 

概 要 

住宅解体 

鮎川寺前住宅（３棟３戸） 

延べ面積１８７．９８㎡ 

電気設備・機械設備撤去 

工 事 名 平成 29 年 2 月 10 日から平成 29 年 3 月 24 日 

契 約 者 
石巻市水沼字舘下 59 番地 

髙橋建工 

予定価格（公表） 4,140,000 円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

最 低 制 限 価 格 3,736,431 円 

  （単位：千円） 

№ 業者名 第１回  

1 須藤建設㈱ 4,140   

2 髙橋建工   4,140  落札（くじびきによる） 

3 ㈱東北建商 3,721.8 最低制限価格未満につき失格 

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


